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A Prefeitura do Município de Fortuna - MA torna pública a retificação (Sub Judice) do Resultado Final da Classificação Geral no Concurso Público 

para a Guarda Civil Municipal de Fortuna - MA, regido pelo pelo Edital n.° 001/2022 - Nível Médio. 

 
Art. 1º Fica RETIFICADA a classificação final dos candidatos: 

 
 

Onde se lê: 

  

Inscrição Nome Tipo de Concorrência Pontuação Resultado 

11083 Antônio Edson Barbosa Silva Ampla Concorrência 37 1º Classificado 

11385 Jhonatan Da Conceição Rodrigues Ampla Concorrência 37 2º Classificado 

11008 Erik Menses Da Silva Ampla Concorrência 37 3º Classificado 

11286 Cássio De Oliveira Sousa Ampla Concorrência 36 4º Classificado 

11482 Rogerio De Sousa Carneiro Ampla Concorrência 35 5º Classificado 

10895 Moisés Rodrigues Da Silva Ampla Concorrência 33 6º Classificado 

11213 Mariana De Abreu Dias Ampla Concorrência 32 7º Classificado 

11484 Jeziel Batista Da Silva Oliveira Ampla Concorrência 31 8º Classificado 

10999 Rayllan Willames De Sousa Ampla Concorrência 30 9º Classificado 

11755 Jardeson De Almeida Pereira Ampla Concorrência 30 10º Classificado 

11039 Rai Sousa Nunes Ampla Concorrência 30 11º Classificado 

11662 Wesley Brandao Dos Santos Ampla Concorrência 29 1º Cadastro Reserva 

11467 Ivana De Sousa Diniz Nascimento Mulher 29 1º Classificado 

11020 Lívia Natália Batista De Araújo Mulher 26 2º Classificado 

10865 Cinilma Silva Sousa Mulher 20 3º Classificado 

11371 Denilson Santana Da Costa Negros/Pardos 30 1º Classificado 

10946 Patrik Anderson Silva Coutinho Negros/Pardos 28 2º Classificado 

10886 José Pedro Da Silva Sousa Negros/Pardos 27 3º Classificado 

11594 Marcelo Santana Do Nascimento Negros/Pardos 25 4º Classificado 

11372 Willians Sousa Silva Negros/Pardos 25 1º Cadastro Reserva 
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                 Leia-se: 
  

Inscrição Nome Tipo de Concorrência Pontuação Resultado 

11083 Antônio Edson Barbosa Silva Ampla Concorrência 37 1º Classificado 

11385 Jhonatan Da Conceição Rodrigues Ampla Concorrência 37 2º Classificado 

11601 José Maria Mendes Corrêa Ampla Concorrência 37 3º Classificado (Sub judice) 

11799 Magno Frazão Rodrigues Ampla Concorrência 37 4º Classificado (Sub judice) 

11801 Gustavo De Jesus Da Silva Roma Ampla Concorrência 37 5º Classificado (Sub judice) 

11008 Erik Menses Da Silva Ampla Concorrência 37 6º Classificado 

11286 Cássio De Oliveira Sousa Ampla Concorrência 36 7º Classificado 

11802 Bruno Henrique Dos Santos Nascimento Ampla Concorrência 36 8º Classificado (Sub judice) 

11482 Rogerio De Sousa Carneiro Ampla Concorrência 35 9º Classificado 

10895 Moisés Rodrigues Da Silva Ampla Concorrência 33 10º Classificado 

11213 Mariana De Abreu Dias Ampla Concorrência 32 11º Classificado 

11484 Jeziel Batista Da Silva Oliveira Ampla Concorrência 31 1º Cadastro Reserva 

11755 Jardeson De Almeida Pereira Ampla Concorrência 30 2º Cadastro Reserva 

11039 Rai Sousa Nunes Ampla Concorrência 30 3º Cadastro Reserva 

11662 Wesley Brandao Dos Santos Ampla Concorrência 29 4º Cadastro Reserva 

11467 Ivana De Sousa Diniz Nascimento Mulher 29 1º Classificado 

11020 Lívia Natália Batista De Araújo Mulher 26 2º Classificado 

10865 Cinilma Silva Sousa Mulher 20 3º Classificado 

10999 Rayllan Willames De Sousa Negros/Pardos 30 1º Classificado 

11371 Denilson Santana Da Costa Negros/Pardos 30 2º Classificado 

10946 Patrik Anderson Silva Coutinho Negros/Pardos 28 3º Classificado 

10886 José Pedro Da Silva Sousa Negros/Pardos 27 4º Classificado 

11594 Marcelo Santana Do Nascimento Negros/Pardos 25 1º Cadastro Reserva 

11372 Willians Sousa Silva Negros/Pardos 25 2º Cadastro Reserva 
 

 

 

 

Fortuna – MA, 09 de janeiro de 2024 

 

 

Sebastião da Costa Pereira Neto 

Prefeito de Fortuna - MA 

  


